
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/2  

Usnesení 
15. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.12.2016 

  

čís. 1292/RMObM-Svi/1418/15 
- 

1293/RMObM-Svi/1418/15 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Žitník 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/2  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.12.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1292/RMObM-Svi/1418/15 RMOb/0554/16 Projektová dokumentace pro stavební povolení 

stavby “Sportovní hala - Sokolovna Svinov - změna 

stavby před dokončením” 

1293/RMObM-Svi/1418/15 RMOb/0555/16 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
  

 
RMOb/0554/16 
Projektová dokumentace pro stavební povolení stavby “Sportovní hala - Sokolovna 
Svinov - změna stavby před dokončením” 
  
Usnesení číslo: 1292/RMObM-Svi/1418/15 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  projektovou dokumentaci pro stavební povolení stavby ”Sportovní hala - Sokolovna Svinov - 

změna stavby před dokončením” 

 

2) souhlasí 

  s projektovou dokumentaci pro stavební povolení stavby “Sportovní hala - Sokolovna Svinov - 

změna stavby před dokončením” vypracovanou společnosti brücknerprojekt s.r.o., se sídlem 

Horní 1334/31, 742 21 Kopřivnice, IČ 28637968 s datem 12/2016 bez připomínek 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 
 

  
RMOb/0555/16 
Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1293/RMObM-Svi/1418/15 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost xxxxxxxxxxxxxxxx s vyjádřením nesouhlasu s neobnovením nájmu b. č. x, velikosti 

xxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít  s xxxxxxxxxxxxxxxxxxx dodatek č. 6 k nájemní smlouvě               

č. 0019/2016/OFSM/NS/Va ze dne 1. 2. 2016 k  bytu č. x, velikosti xxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxx, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 1. 2017 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.12.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

 


